
 

Grafika na PC 

Nad rámec RVP 

Povinné předměty stanovené RVP ti garantujeme v rámci společného základu výuky. 

Abychom ti dali více, rozšíříš si své znalosti a dovednosti o řízení v oblasti IT v předmětech 

Počítačová grafika a Učební praxe – počítačová grafika.  

 

Co tě v grafice na PC čeká a nemine  

Během studia  odborné oblasti Grafika na PC získáš znalosti a praktické dovednosti, které 

jsou třeba při tvorbě a zpracování grafiky, což využiješ při práci na nejrůznějších grafických 

projektech. 

 

 

Používáme běžný i specializovaný software  

V Grafice na PC se naučíš se pracovat s nástroji společnosti Adobe pro zpracování rastrové i 

vektorové grafiky, budeš umět navrhovat grafický design webu či vytvářet 3D scény a objekty 

pro virtuální realitu. Seznámíš se i s problematikou 3D tisku. Získáš přehled o aktuálních 

trendech v oblasti (nejen počítačové) grafiky a webdesignu, které pak využiješ při návrhu 

webové stránky, plakátu nebo třeba vizitky. 

 


